[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2016 года № 313/43
О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества
Рассмотрев предложения главы администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого и недвижимого имущества (Приложение 1).
2. Администрации поселения Новофедоровское внести соответствующие записи в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Чугаеву А.В.
Глава поселения                                                                                                       А.В. Чугаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 20.12.2016 года № 313/43
Перечень

объектов движимого и недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Адрес места нахождения имущества
	Дата поступле-ния,
ввода в эксплуата-цию
	Балансовая

стоимость

(руб. коп)

	1
	Диван парковый
	2
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.10
	12.08.2016
	25846,40

	2
	Диван парковый
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.11
	10.10.2016
	12840,56

	3
	Урна
	3

	13438,96

	4
	Площадка тихого отдыха (площадью 17,25 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.12
	07.07.2016
	103988,42

	5
	Площадка тихого отдыха (площадью 10,75 м2)
	1

	66570,24

	6
	Площадка для сушки белья
	1

	10.10.2016
	114648,07

	7
	Диван парковый
	1

	12840,56

	8
	Урна
	1

	4566,76

	9
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.13
	30.05.2016
	51692,8

	10
	Урна
	4

	18045,2

	11
	Диван парковый
	4

	10.10.2016
	51362,16

	12
	Урна
	4

	17940,36

	13
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.14
	30.05.2016
	51692,8

	14
	Урна
	4

	18045,2

	15
	Диван парковый
	4

	10.10.2016
	51362,16

	16
	Урна
	4

	17940,36

	17
	Площадка тихого отдыха (площадью  41 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.15
	07.07.2016
	168959,02

	18
	Диван парковый
	4

	10.10.2016
	51362,16

	19
	Урна
	4

	17940,36

	20
	Диван парковый
	8
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, Яковлевское, д.16
	30.05.2016
	103385,6

	21
	Урна
	8

	36090,4

	22
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.17
	30.05.2016
	38769,6

	23
	Урна
	2

	9022,6

	24
	Диван парковый
	3

	10.10.2016
	38521,59

	25
	Урна
	3

	13438,96

	26
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.19
	30.05.2016
	51692,8

	27
	Урна
	4

	10.10.2016
	17940,37

	28
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.20
	10.10.2016
	51362,15

	29
	Урна
	4

	17940,37

	30
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.20а
	10.10.2016
	38521,6

	31
	Урна
	3

	13438,95

	32
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.22
	10.10.2016
	38521,6

	33
	Урна
	3

	13438,95

	34
	Диван парковый
	2
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.23
	30.05.2016
	25846,4

	35
	Урна
	1

	4511,3

	36
	Площадка тихого отдыха (площадью  62 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.24
	07.07.2016
	167296,34

	37
	Урна
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.25
	27.09.2016
	4265,05

	38
	Диван парковый
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.27
	12.08.2016
	12923,2

	39
	Урна
	1

	4511,3

	40
	Диван парковый
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.28
	12.08.2016
	12923,2

	41
	Урна
	1

	4511,3

	42
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.53
	30.05.2016
	38769,6

	43
	Диван парковый
	1

	10.10.2016
	12840,55

	44
	Урна
	4

	17940,38

	45
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.54
	30.05.2016
	51692,8

	46
	Урна
	4

	10.10.2016
	17940,37

	47
	Диван парковый
	2
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.55
	30.05.2016
	25846,4

	48
	Диван парковый
	2

	10.10.2016
	25681,1

	49
	Урна
	3

	13438,95

	50
	Детская площадка (площадью 161 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.124
	15.09.2016
	1171640,39

	51
	Диван парковый
	2

	10.10.2016
	25681,09

	52
	Урна
	2

	9002,87

	53
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.126
	12.08.2016
	38769,6

	54
	Диван парковый
	2

	10.10.2016
	25681,09

	55
	Урна
	2

	9002,87

	56
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.127
	10.10.2016
	51362,15

	57
	Урна
	4

	17940,37

	58
	Диван парковый
	2
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.130
	12.08.2016
	25846,4

	59
	Диван парковый
	2

	10.10.2016
	25681,09

	60
	Урна
	4

	17940,38

	61
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.131
	10.10.2016
	38521,6

	62
	Урна
	6

	26877,88

	63
	Скамейка
	3

	26663,64

	64
	Диван парковый
	3
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.132
	10.10.2016
	38521,6

	65
	Урна
	3

	13438,95

	66
	Диван парковый
	4
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, сквер
	12.08.2016
	50410,76

	67
	Урна
	4

	17087,92

	68
	Въездной знак «Новофедоровское»

	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	17.08.2016
	779207,8

	69
	Вертикальное озеленение
	1

	29.09.2016
	552775,3

	70
	Площадка для выгула собак (площадью 600 м2)
	1

	15.09.2016
	1387498,58

	71
	Новогоднее оформление конструкций вертикального озеленения
	1

	08.12.2016
	300000,0

	72
	Диван парковый
	2
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское монумент «Павшим воинам в ВОВ»
	25.11.2016
	19112,5

	73
	Урна
	3

	9382,5

	74
	Монументальное сооружение «Воинам-интернационалистам и участникам локальных конфликтов»
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, сквер
	31.08.2016
	918010,96

	75
	Спортивная детская площадка (площадью 242 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Кузнецово, ул.Тимуровская, д.1
	15.09.2016
	801002,01

	76
	Тренажерная площадка (площадью 56 м2)
	1

	360074,62

	77
	Тротуар с асфальтовым покрытием вдоль основной дороги д.Ожигово (площадью 812 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Ожигово
	18.08.2016
	2052464,19

	78
	Тротуар с асфальтовым покрытием до ж/д станции «Ожигово» (площадью 605 м2)
	1

	18.08.2016
	1275008,63

	79
	Шахтный колодец
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, п.Рассудово, ул.Майская, дом 19
	18.11.2016
	40500,0

	80
	Пешеходный мост через речку Уча
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, п.Рассудово, 2-й Железнодорожный переулок
	18.11.2016
	99992,29